РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022г.                                      № 34                          ст. Шумилинская
О внесении изменений в постановление

 Администрации Шумилинского сельского

 поселения  от 28.12.2021 № 91
 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы

Шумилинского сельского поселения

«Энергоэффективность и развитие
 энергетики» на 2022 год

            В связи с необходимостью корректировки направления расходов на программные мероприятия муниципальной программы Шумилинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» и уточнения объемов их финансирования Администрация Шумилинского сельского поселения постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Шумилинского сельского поселения от 28.12.2021 № 91  «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Шумилинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2022 год изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2. Контроль за выполнением оставляю за собой.

   Глава Администрации Шумилинского

   сельского поселения                                                        Н.В. Меджорина
Приложение

 к постановлению Администрации

 Шумилинского сельского поселения

от 05.04.2022г. № 34
«Приложение

 к постановлению Администрации

 Шумилинского сельского поселения

от 28.12.2021г. № 91
ПЛАН

реализации муниципальной программы Шумилинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»  на 2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1
«Энергосбережение и
 повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях»
	Администрация Шумилинского сельского поселения (главный специалист по муниципальному хозяйству Гребенникова Л.С.
	-
	-
	7,0
	0,0
	0,0
	7,0
	0,0

	1.1
	 ОМ 1.1.Установка/замена
 приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке/замене
	Администрация Шумилинского сельского поселения (главный специалист по муниципальному хозяйству Гребенникова Л.С.
	обеспечение расчетов бюджетных учреждений за потребляемые объемы энергетических ресурсов по приборам учета
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	   1.2
	ОМ 1.2. Приобретение
энергосберегающего оборудования и материалов для муниципальных учреждений
	Администрация Шумилинского сельского поселения (главный специалист по муниципальному хозяйству Гребенникова Л.С.
	повышение энергетической эффективности бюджетных учреждений
	Весь период
	7,0
	0,0
	0,0
	7,0
	0,0

	      2.
	Подпрограмма 2
«Развитие и
модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»
	Администрация Шумилинского сельского поселения (главный специалист по муниципальному хозяйству Гребенникова Л.С.
	-
	Весь период
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	   2.1
	ОМ 2.1. Приобретение
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Шумилинского сельского поселения (главный специалист по муниципальному хозяйству Гребенникова Л.С.
	Экономия энергоресурсов
	Весь период
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Контрольное событие по программе
	Администрация Шумилинского сельского поселения (главный специалист по муниципальному хозяйству Гребенникова Л.С.
	Экономия энергоресурсов
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по программе

	107,0
	0,0
	0,0
	107,0
	0,0